[image: image1.jpg]

Совет Успенского сельского поселения

Успенского района

21 сессия

РЕШЕНИЕ
от 09.10.2020 года                                                                                        № 77
с. Успенское

Об избрании председателя Совета Успенского сельского поселения Успенского района
  В соответствии с Уставом Успенского сельского поселения, Регламентом Совета Успенского сельского поселения, на основании протокола № 7, счетной комиссии, Совет Успенского сельского поселения Успенского района, решил:

1. Избрать председателем Совета Успенского сельского поселения Успенского района Шваб Светлану Ивановну.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Успенского сельского поселения Успенского района Н.Н. Буркот.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Успенского сельского

поселения Успенского района                                                     Н.Н.Буркот

Председатель Совета Успенского

сельского поселения Успенского района                                   С.И.Шваб